郑安监管〔2018〕164号

郑州市安全生产监督管理局
关于举办安全生产应急管理专题培训班的通知

各县（市、区）安监局，市安全生产应急救援指挥中心：
为加强安全应急管理队伍建设，提升全市应急管理水平及应急响应能力，经市人社局批复同意,决定由市安全生产应急救援指挥中心组织举办安全生产应急管理专题培训班,现将有关事宜通知如下:
一、时间和地点
时间：2018年11月20日—11月23日
地点：河南省焦作市河南理工大学（应急管理学院）
二、培训对象
各县（市）区安监局分管应急管理工作领导和应急管理机构负责人，市安全生产应急救援指挥中心全体人员及部分专业应急救援队伍技术负责人。
三、培训内容
基层安全生产应急管理与应急预案编制及演练，安全生产应急执法与相关法律法规解读，突发事件舆情应对，突发事件案例分析、应急管理若干重要问题及应急个人防护装备使用操作等。
四、培训费用
本次培训费、资料费、食宿费由市安全生产应急救援指挥中心统一安排保障，往返交通费由学员所在单位解决。
五、报到办法
（一）报到时间：2018年11月20日14:00-17:30报到。
（二）报到地点：河南省焦作市河南理工大学南校区接待服务中心（河南省焦作市城乡一体化示范区世纪路2001号）。
六、有关要求
（一）请各单位接到通知后，认真选派参训人员，填写报名表，并于11月12日前将报名表电子版（附件）和证件照片电子版（以“单位+姓名”格式命名）报送至市安全生产应急救援指挥中心。
（二）报名人员确定后，参训人员要在规定的时间内报到和参加学习，不得随意替换，培训期间不得无故请假或缺席。培训期间，严格执行中央八项规定精神和中组部“关于进一步加强学员管理的规定”有关要求。
联系人:冉沛毅  王旌宇
电话：67182119
邮箱：zzajyj@163.com

附件：郑州市安全生产应急管理专题培训班报名表

                                        2018年11月7日

[bookmark: _GoBack]

郑州市安全生产监督管理局办公室           2018年11月7日印发

— 3 —

	序号
	单位及部门
	姓名
	性别
	民族
	职务
	手机号码
	备注

附 件
郑州市安全生产应急管理专题培训班报名表
— 4 —